
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

03.й2.2Д2С № 9 

г. Котельнич 

О внесении изменений в приказ от 25.12.2019 № 94 «Об 
осуществлении финансовым управлением администрации 

Котельничского райна Кировской области бюджетных полномочий 
главного администратора (администратора) доходов районного бюджета 

и бюджетов сельских поселений в 2020 году» 

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 
29.01.2020 № 323 «О внесении изменений в решение Котельничской 
районной Думы от 13.12.2019 № 312 «О бюджете Котельничского 
муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень источников доходов 
районного бюджета, администрируемых финансовым управлением 
администрации Котельничского района Кировской области в 2020 году», 
утвержденное приказом финансового управления администрации 
Котельничского района от 25.12.2019 № 94 «Об осуществлении финансовым 
управлением администрации Котельничского райна Кировской области 
бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов 
районного бюджета и бюджетов сельских поселений в 2020 году» дополнив 
следующим кодом классификации доходов бюджетов: 

Код 
глав-
ного 

админис 
-тратора 

Код бюджетной 
классификации Наименование главного администратора 

912 2 02 40014 05 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам муниципальных районов из бюджетов 
поселений на осуществление части полномочий по 
решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 



2. Сектору планирования и анализа доходов, финансирования отраслей 
экономики и инвестиций (Шилова О.Н.) довести настоящий приказ до 
Управления Федерального казначейства по Кировской области. 

Заместитель главы администрации, , п 
начальник финансового управления Я ф ^ ] ^ С.Н. Коротаева 


